
Inscriptions et Renseignements :  

Maison des Jeunes et d’Animation Culturelle de Yainville  

271 rue Théophile Pourhomme  

76480 Yainville  

Tel (MJAC) : 02.35.37.20.41  

Tel (ALSH) : 02.35.37.78.17  

mjac.yainville@orange.fr  

 

Inscriptions, réservations et paiements obligatoires :  

Un remboursement ne sera possible que sur présentation d’un certificat  

médical.  

Les inscriptions ont lieu à la MJAC, et de préférence à la semaine. L’inscription 
aux sorties implique la présence de l’enfant plusieurs jours dans la semaine. 

Un supplément est appliqué pour chaque sortie.  

L’adhésion à l’association devra être réglée : 6-13 ans = 7€  

Documents indispensables à fournir :  
• Le carnet de santé de l’enfant  
• La notification Aides aux Temps Libres CAF  
• Votre quotient familial défini par la CAF  

 

Horaires d’ouverture  

Lundi : de 9h00 à 11h30 et de 14h00 à 19h00  

Mardi : de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 19h00  

Mercredi : de 10h00 à 12h00 et de 14h00 à 19h00  

Jeudi : de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 19h00  

Vendredi: de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 19h00  

Samedi: de 14h00 à 18h00  



Thème : Nature et découvertes 

 
 

 

 L’Accueil de Loisirs des 6/13 ans se déroulera du  

 Lundi 22 Avril  au Vendredi 3 Mai 2024 
       À la Maison Bleue de Yainville 

 
            Accueil du matin de 8h30 à 9h30       
                  Départ le soir à 17h30 
   Équipe d’animation: Camille, Steve et JP 

 

 

 

 

       

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (en fonction du quotient familial , dégressif pour plusieurs enfants) 

Lundi 22 Mardi 23 Mercredi 24 Jeudi 25 Vendredi 26 

 

Règles de vie  

Jeux  
de connaissance 

 

Land Art  

 

Où te caches-
tu? 

 

 

 

Création des 
hymnes  

 

 

 

 

Grands jeux  

collectifs 

 

 

Création de jeux 
de quilles 

Préparation des 
stands 

 

Kermesse 

Atelier  
cerfs-volants 

 

Atelier cartes 
mimes 

 

Hockey  
sur gazon et 
 jeux sportifs 

avec NICO  du ski 

Atelier  
cerfs-volants 

Atelier cartes 
mimes 

 

Jeux des mimes 

 

Essais des  
cerfs-volants 

Lundi 29 Mardi 30 Mercredi 1 Jeudi 2 Vendredi  3 

 

 

Prépa du jeu de 
piste  

et de koh Lanta 

 

Tournoi Mario 
Kart / Just dance 

sur WII 

 

Sortie Forêt à la 
recherche de 

matériaux  

 

 

 

Jeux de piste  

Koh lanta  

 

JOUR FÉRIÉ 

 

Atelier arbres 
décoratifs 

 

Sortie CINÉMA 

À Yvetôt 

 

Atelier décos et 
préparation de la 

boom 

 

ACCUEIL DE LOISIRS  6-13 ans 

Quotient  

familial  

Journée 
avec repas 

Journée 
sans repas 

Demi journée 
avec repas 

Demi journée 
sans repas 

1er ENFANT 
 

Inf à 350 € 

De 351 à 700 €  

De 701 à 1050 € 

De 1051 à 1400 € 

Sup à 1401 € 

Yainville et Scolarisé Yainville 

6.00€ 

7.50€ 

9.00€ 

10.50€ 

12.00€ 

4.50€ 

5.00€ 

6.50€ 

8.00€ 

9.50€ 

4.50€ 

5.00€ 

6.50€ 

8.00€ 

9.50€ 

2.5€ 

3.00€ 

4.50€ 

6.00€ 

7.50€ 

2ème enfant et + 
 

 

Inf à 350 € 

De 351 à 700 €  

De 701 à 1050 € 

De 1051 à 1400 € 

Sup à 1401 € 

4.00€ 

4.50€ 

5.50€ 

7.00€ 

8.50€ 

3.50€ 

4.00€ 

5.00€ 

6.50€ 

7.50€ 

3.50€ 

4.00€ 

5.00€ 

6.50€ 

7.50€ 

2.00€ 

2.50€ 

4.00€ 

5.00€ 

6.00€ 

 

 

Inf à 350 € 

De 351 à 700 €  

De 701 à 1050 € 

De 1051 à 1400 € 

Sup à 1401 € 

HORS COMMUNES 

11.00€ 

13.00€ 

15.00€ 

17.00€ 

21.00€ 

9.00€ 

10.50€ 

12.00€ 

13.50€ 

17.00€ 

9.00€ 

10.50€ 

12.00€ 

13.50€ 

17.00€ 

7.00€ 

8.00€ 

9.00€ 

10.00€ 

13.00€ 


